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JOKYMEHT MNMOoArnmMcAH
QNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTtudmkar: 00EB3CBD2FDC10F1656FF4DC6E82670F27
Bnapeneu: LepemeTbeBa MpuHa MNeTpoBHa
OencteuteneH: ¢ 12.01.2023 go 06.04.2024

J

HauMeHoBaHHEe MYHHLUIANBHOTO YIPEeXKACHUST
MBOY 10 OAT "IMnaxera"

Haumenopauue yrionHomoyentoro oprana (I'PBC)

IlenaprameHT o6pa3oBanus agmunucTpauuu Fopona Tomcka

3a 2022 rox

Pasgen 1. Mudopmaws 06 0ka3aHWH MyHHLMIANBHBIX YCIYT

OTyer 0 BHIMOJHEHHH MYHHIHNAJbHOI0 3aaHHs] MYHHIHNAJIBHBIM yUpeXXKACeHHEM

IMpunoxenue 3

K MyHHLIMIIAJIBHOMY 3aJJaHUI0 HAa OKa3aHHE MYHHMIHIAIBHBIX YCIyT

(BBINONHEHHE PabOT) MyHHIIMNATIEHBIM YYPEXAEHHEM

Ne /m

VHHKANBHEIR HOMED
PEeCTPOBOkH 3anUCH

HaumeHoBaHue yciayT

Kareropus notpebureneit

EnvHuIa Hu3MepeHus

InaxupyeMsrit 06BEM
MYHHUMINATEHOTO 3aIaHHsA Ha FOJ

O6BEM NpeoCTaBIEeHHBIX YCIYT 32
OTHETHBIiH MIEPHOL

OO6BEM NPENOCTABNEHHEIX YCITYT
HapacTAlONIHM MTOrOM C Hayana roja

B HATYPANEHOM

B CTOHUMOCTHOM

BBIP

BEI

T.p.

B HATyPaTbHOM
BBIPAXKCHHH

B CTOHMOCTHOM
BBIPKEHHH,
T. p.

B HATYPATEHOM

B CTOHMOCTHOM

BBI]
P

BBIP T. p.

3

7

9

10

8042000.99.0.56652AEQ4000

Peanuaauua AononHATeNbHbIX
obiepasemBaloLmx NPOrpaMm
(HanpasneHHocTbL 06pasosarensHoi
NpOrpamMb!: TeXHUYECKas)

8042000.99.0.56652AE28000

Peanusauusa gononHutensHbIX
obLepa3suBaroLLvX NporpaMm
(HanpagneHHocTs 06pasosaTensHoi
Nporpammbl: ECTeCTBEHHOHAYYHas)

8042000.99.0.6652AE52000

Peanuaauvs A0nonHUTENbHbIX
obLiepa3suBatoLLyX NporpamMm
(HanpaeneHHocTe 06pasoBaTensHoit
nporpammbl: UKy nLTYpPHO-
CropTMBHas)

8042000.99.0.6652AE76000

Peanuaauus AONOMHUTENbHbIX
obLLepa3smBaloLLX NporpaMm
(HanpaeneHHocTs o6pasosarensHoi

nporpammbl. XyAOXecTBeHHas)

8042000.99.0.56652A>K00000

Peanuaauus AONOMHUTENbHbIX
o6Lepa3srBatoLLX MporpamMm
(HanpasneHHocTb 06pasosarensHoit
nporpamMMbl: TYPUCTCKO-
Kpaesegyeckas)

8042000.99.0.56652AXK24000

Peanuaavis AononHUTEnNbHbIX
obLepa3sBuBaloLLX NporpamMm
(HanpaeneHHocTb o6pasoBatensHomn
NpOorpamMmbl: CoLManbHo-
neparoruyeckas)

duamyeckue nuua

Yucno yenoseko-
yacos npebbisanua
(4enosexo-4ac)

7907

873,30

2665

293,74

7365

1 033,90

5757

635,81

2818

329,65

6024

845,65

16 317

1 868,00

10 134

1251,88

15 567

2 185,30

97 489

15 366,71

44 389

2089,25

90 764

12 741,48

1460

161,00

650

76,07

1362

191,20

71631

7910,91

32 966

3925,66

69 940

9 818,20

2 9207000.99.0.A322AA01001

OpraHusauus oTabIxa aeten u
MOMOAEXM B KAHUKYNAPHOE BPeMs C
AHesHbIM NpebbiBanunemM

dusunyeckve nuuya

Yucno yenoseko-
[Heli npebbiBaHus
(4enoBeko-aeHb)

910

248,25

119

8,01

910

248,25

Wroro

201 471

27 063,97

93 741

7974,26

191 932

27 063,98




Pasnen 2. UHdopmanwst 06 BBINONHEHHH MyHULIHNANGHBIX paboT

Ne r/m VHUKaTBHEI HOMED Haumenopanue ycmyr Kareropus notpebureneit EnuHuIa M3MEPeHHA TnanupyeMblit 06BEM O6BEM NMPeNOCTaBIEHHEIX YCIYT 3a O6BEM NMpPeOCTaBIEHHBIX YCIIYT
PEECTPOBOH 3arHCH MYHHLMITAJIEHOT'O 330aHHUA Ha O OTYETHELH MepHo HapacTarolMM MTOTOM C Hayana rozga
i B HATYPATEHOM B CTOMMOCTHOM B HATYyPaTbHOM | B CTOHMOCTHOM | B HATypambHOM B CTOHMOCTHOM
BBIPYKEHHH BBIP BBIP BBIPAXKEHHH, BBID2KEHHH BBIDAXKEHHH, T. P.
T p. T.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
OpraHu3auus v nposeaeHve
onuMnuaz, KOHKYPCOB, MepONpUSATUNA,
HarpasneHHbIX Ha BbiSBREHUE 1
passuTue y oByyatoLmxcs
VHTENNeKTyankHbIX U TBOPYECKMX Konuyecteo
. cnocobHocTeit, cnocobHocTel k Bumepecax o0iuecTs MEpOnpUATUIA
1 851312.P.72.1.00010002000 : ” < (Puanyeckue u lopuauyeckue 10 405,00 0 275,00 10 405,00
3aHATUAM DU3NHECKON KyNbTYPO U (eanHuua)
CropTOM, UHTEepeca K Hay4HoI (Hay4Ho- niua)
viccrieioBaTernbCcKol) AeATenLHOCTY,
TBOPYECKOW AEATENLHOCTY,
hU3KYNbTYPHO-COPTUBHOA
LeaTensHOCTU

a

Pasnen 3. HUndopmanus 06 o6seMe CpeACTB Ha yIaTy Haloros

OGbeM CpexcTB Ha colepXkaHHe HMYIIECTBA BCEro, B| 3a CHET CPEACTB, B PaMKax My NBLHOTO 3a7aHHA HA YIUIaTy | 3a CYET CPEACTB, MOCTYNHBLIMX OT CAAYH 3a CYET CPefCTB OT MpHHOCALEH 10X0x
TOM 4HCIEe Hanoros HMYILECTBA B apeHy JIeATENbHOCTH
Ilnan daxt Tnan dakr IInau Dakr IInan dakr
1 2 3 4 5 6 7 8
308,19 308,18 308,19 308,18

PyKOBOﬂHTeJlb MYHHUHNAJIBHOI0 Y4YpeaeHHs

ony4en nocyie npoBepKH

"non
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